
№ 1094 от 25.05.2018 «Об утверждении Перечня земельных участков для 

бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан». 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 6 Закона Курской области от 21.09.2011 № 74–ЗКО «О бесплатном 
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков на территории Курской области», частями 4, 5 решения 

Железногорской городской Думы от 03.04.2012 № 8-5-РД «О бесплатном 
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков на территории города Железногорска Курской области», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного 
предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории 

города Железногорска Курской области согласно приложению. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации 
города Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» в сети 

Интернет и опубликовать в газете «Железногорские новости» от 31.05.2018. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                    Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 

Сибилева И.В. 

2-65-63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение    к    постановлению  

администрации города Железногорска 
от _______________ № ____________ 

 
 
 

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным 

категориям граждан на территории города Железногорска Курской области 

 
 

№ 

п/п 

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

Местоположение земельного участка 

Площадь 
земельного 

участка, 
кв.м. 

Вид разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 

1 46:30:000001:114 Курская область, г. Железногорск, в 
районе границы с Орловской областью 
и автодороги Железногорск-Дмитровск 

880 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 
 

   


